A Megger Group Company
TM1600
Schalter-Analyse-System
T
M
1
6
0

Der MA61 enthält ferner einen batteriegestützten Speicher, der bis zu
zehn Messungen zur Weiterbearbeitung abspeichern kann.
Bestellangaben Art.Nr.
Das Schalter-Analyse-System TM1600/MA61 kann
entsprechend dem Bedarf mit Zeitmesskanälen
und analogen Kanälen ausgestattet werden.
TM1600
Basisgerät beinhaltet Thermodruckerpapier (zwei
Rollen), Netzanschlusskabel (2,5 m) Transportkoffer
und Erdungskabel.
TM1600/4
Basisgerät mit 4 Zeitmesskanälen BL-39091
TM1600/8
Basisgerät mit 8 Zeitmesskanälen BL-39092
TM1600/12
Basisgerät mit 12 Zeitmesskanälen BL-39093
TM1600/16
Basisgerät mit 16 Zeitmesskanälen BL-39094
TM1600/20
Basisgerät mit 20 Zeitmesskanälen BL-39095
TM1600/24
Basisgerät mit 24 Zeitmesskanälen BL-39096
Separates Modul
Mit 4 Zeitmesskanälen BL-19010
MA61
MA61/2-6 beinhaltet einem 1,0 m langen
abgeschirmten Kabel/Kanal mit XLR-Kontaktbuch-
sen und blanken Enden, und einem 7,5 m langen
abgeschirmten Kabel/Kanal mit XLR-Kontakt-
Stecker bzw.-Buchsen
MA61/2
MA61 Basisgerät mit 2 analogen Kanälen BL-12092
MA61/4
MA61 Basisgerät mit 4 analogen Kanälen BL-12094
MA61/6
MA61 Basisgerät mit 6 analogen Kanälen BL-12096
Separates Modul
Mit 2 analogen Kanälen BL-12010
MA61S
Hochgeschwindigkeits-Messmodul (40 kHz) für
Vibrationsmessung mit 2 analogen Kanälen BL-12020
TM1600/MA61
Basisgerät. Beinhaltet zwei Rollen Thermodrucker-
Papier, 2,5 m Netzanschlusskabel, Transportkoffer
und Erdungskabel.
Basisgerät mit 16 Zeitmesskanälen und
2 analogen Kanälen
Inkl. Zubehör (siehe MA61) BL-39192
Basisgerät mit 16 Zeitmesskanälen und
4 analogen Kanälen
Inkl. Zubehör (siehe MA61) BL-39194
Basisgerät mit 16 Zeitmesskanälen und
6 analogen Kanälen
Inkl. Zubehör (siehe MA61) BL-39098
Optionales Zubehör
Siehe Abschnitt “Zubehör Leistungsschalterprüfung”
TM1600/MA61 Basisgerät mit 16 Zeitmesskanälen und 6 analogen
Kanälen, BL-39098
MA61 Basisgerät mit 2 analogen Kanälen, BL-12092
TM1600 Basisgerät mit 4 Zeitmesskanälen, BL-39091
7
2008
HINWEIS AUF COPYRIGHT & MARKENRECHTE
© 2008, Programma Electric AB. Alle Rechte vorbehalten.
Der Inhalt dieses Dokuments ist Eigentum von Programma Electric AB. Kein Teil dieser Arbeit darf in irgendeiner Form oder mit irgendwelchen Mitteln
reproduziert oder übertragen werden, mit Ausnahme durch Genehmigung im schriftlichen Lizenzabkommen mit Programma Electric AB. Programma
Electric AB hat jeden vertretbaren Versuch unternommen, um die Vollständigkeit und Genauigkeit dieses Dokuments sicherzustellen. Allerdings kann die
in diesem Dokument enthaltene Information ohne Ankündigung geändert werden und stellt keine Verpflichung seitens Programma Electric AB dar.
HINWEIS AUF WARENZEICHEN
Megger® und “Programma® sind in den USA und anderen Ländern registrierte Warenzeichen.
Alle anderen in diesem Dokument erwähnten Marken- und Produktnamen sind Warenzeichen oder registrierte Warenzeichen ihrer betreffenden Firmen.